КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__17  июня__2022 года   №__163__

село  Звериноголовское

О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского района

от 16 июня 2020 года №169 «О внесении изменений в постановление Администрации

Звериноголовского района 12 декабря 2014 года № 443 «Об утверждении Положения

о комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или

ликвидации муниципальных образовательных учреждений Звериноголовского

района»

В соответствии с  постановлением Правительства Курганской области от 23 декабря

2013 года №694 «О порядке проведения оценки последствий принятия решения о

реорганизации или ликвидации образовательной организации, находящейся в введении

Курганской области, муниципальной образовательной организации, включая критерии

этой оценки (по типам данных образовательных организаций), порядке создания комиссии

по оценке последствий такого решения и подготовке ею заключений», Администрация

Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Звериноголовского района от 16 июня

2020 года №169 «О внесении изменений в постановление Администрации

Звериноголовского района 12 декабря 2014 года № 443 «Об утверждении

Положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации

или ликвидации муниципальных образовательных учреждений Звериноголовского

района» следующее изменение:

2. Приложение 1 к постановлению «Состав комиссии по оценке последствий

принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций

(учреждений)» дополнить строкой следующего содержания «Управление

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Курганской области (по согласованию)».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник

Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте  Администрации

Звериноголовского района, в информационно – телекоммуникационной   сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Звериноголовского района  - начальника  отдела по

социальной политике Администрации Звериноголовского района.

Глава Звериноголовского района                                                    О.А. Курочкин